

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда



Рыков А. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«22» 06 2021 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №349152)

в Филиал Акционерного общества «Гринатом» в городе Северске

(полное наименование работодателя)

636039, Россия, г. Северск, Томская область, ул. Ленина, д. 90

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7706729736

(ИНН работодателя)

702443001

(КПП работодателя)

1097746819720

(ОГРН работодателя)

62.09

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)

Кулешов С. В.

(Ф.И.О.)

22.06.2021
(дата)


(подпись)

Афанасьева Е. Г.

(Ф.И.О.)

22.06.2021
(дата)


(подпись)

Дубовенко Д. А.

(Ф.И.О.)

22.06.2021
(дата)


(подпись)

Шкурина Р. Ф.

(Ф.И.О.)

22.06.2021
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4		
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4
Рабочие места (ед.)	11	11	0	2	9	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	2	9	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Группа кабельных сооружений / Отдел эксплуатации линейно-кабельных сооружений / Группа кабельных сооружений / Отдел эксплуатации линейно-кабельных сооружений / Группа линейных сооружений																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление связи / Отдел эксплуатации линейно-кабельных сооружений / Группа кабельных сооружений		3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	нет
2А, 3А(2А) Кабельщик-спайщик		3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	нет
Управление связи / Отдел эксплуатации линейно-кабельных сооружений / Группа линейных сооружений																								
8	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	нет

